ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на ДЗЗД“Ауреус Инвест - Хоум Сървис“, с участници „Хоум Сървис“ ЕООД и „Ауреус Инвест“ ЕООД, за заплащане на разноски за настоящата инстанция.	
	ОСЪЖДА ДЗЗД“Ауреус Инвест - Хоум Сървис“, с участници „Хоум Сървис“ ЕООД и „Ауреус Инвест“ ЕООД, представлявано от П.Валешков, да заплати на община Смолян сумата 15 000 (петнадесет хиляди) лева, представляващи разноски за настоящата инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ДОБРИНКА АНДРЕЕВА/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ